Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

  25.06.2015                                           № 36                                              г. Змеиногорск

О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 31.10.2014  №26 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории Змеиногорского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с п.п.2 п.1 ст.1 Закона Алтайского края от 10.03.2009  № 12 – ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Законом Алтайского края от 31 декабря  2004 года № 75 – ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», пунктом 6 части 1 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46 – ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 31.10.2014  №26 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории Змеиногорского района Алтайского края, предусмотренных статьей 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46 – ЗС « Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»: статьями 25; 27; 32 – 1; 35; 36; 40; 40 – 2; 40 – 3; 41; 46; 46 – 1; 48; 49; 51; 55; 55-1; 56; 58 – 61; 67; 68 – 71; 73 – 1:
Антонов Н.В. – главный специалист отдела энергоснабжения и ЖКХ Администрации Змеиногорского района;

Беляев А.В. – ведущий специалист комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи;

Бубнов С.И. – заместитель главы Администрации Змеиногорского района по оперативным вопросам;

Горчаков В.Л. – заведующий отделом растениеводства управления по сельскому хозяйству, землепользованию и природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района;

Григорьева Р.В. – заместитель главы Администрации Змеиногорского района по социальным вопросам;

Зырянова Е.В. – заведующий отделом экономики Администрации Змеиногорского района;

Казанцева Т.Н. – ведущий специалист комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам  молодежи;

Казанцев С.А. –  секретарь административной комиссии при Администрации Змеиногорского района;

Клесунов В.В. – начальник управления по сельскому хозяйству, землепользованию и природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района;

Коваленко Т.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Администрации Змеиногорского района;

Матвиенко С.Г. – специалист комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи;

Никифоренко А.В. – заведующий отделом управления муниципальным имуществом управления по сельскому хозяйству, землепользованию и природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района;

Осмолова Н.В. – И.о. заведующего архивным отделом Администрации Змеиногорского района;

Рейдер О.Н. – главный специалист органа опеки и попечительства комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи;

Сартакова Н.В. – председатель комитета ЗАГС Администрации Змеиногорского района;

Скворцова Л.Д. – заведующий отделом архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства Администрации Змеиногорского района;

Удалкин В.П. – начальник отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке Администрации Змеиногорского района;

Ускова С.В. - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Змеиногорского района;

Устинова И.М. – председатель комитета по культуре и туризму Администрации Змеиногорского района;

Шевская А.А. – председатель комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи;

Щербакова С.А. - главный специалист комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи;

Якушко Л.А. – управляющий делами Администрации Змеиногорского района.».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

 Глава Змеиногорского района                                                                           П.Н.Остапченко